
 

 
 
 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

27 лютого  2018 року                    Баштанка                                             №33     

 

Про затвердження інвестиційного проекту 

«Реконструкція Баштанської ЗОШ №2 I-III 

ступенів. Впровадження  концепції "Нової 

української школи" на базі Баштанської 

ЗОШ №2 I-IIIст.» 

 

Керуючись статтею 31 та частиною 6 статті 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», з метою реалізації інвестиційних проектів у 

Баштанській об’єднаній територіальній громаді та впровадження освітньої 

реформи задля покращення якості надання освітніх послуг, виконавчий комітет 

міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити інвестиційний проект «Реконструкція Баштанської ЗОШ №2 

I-III ступенів. Впровадження  концепції "Нової української школи" на базі 

Баштанської ЗОШ №2  I-III ст.», загальною вартістю 24784,156, в тому числі: 

 

1.1. Будівельно-монтажні роботи згідно з робочим  проектом 

«Реконструкція Баштанської ЗОШ №2 I-III ступенів по вул. Ювілейна, 102 в 

м. Баштанка Миколаївської області», загальною вартістю 15057,319 тис.грн. 

(рішення виконавчого комітету  від 27 лютого 2018 року № 32 «Про 

затвердження проектно-кошторисних документацій»); 

1.2. «Реконструкція Баштанської ЗОШ №2 I-III ступенів - покращення 

матеріально-технічної бази», загальною вартістю 9726,8377 тис.грн., згідно з 

бюджетом проекту. 

 

 

Перший заступник міського голови     О.В.Процак 
 


